КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

__________ 2022 года

№ __

ст-ца Тбилисская

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 28 августа 2020 года № 682 «О даче согласия на передачу муниципального имущества в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческая библиотечная система Тбилисского района»

На основании обращения директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотечная система Тбилисского района» Матвеевой Г.Н. о внесении изменения в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 28 августа 2020 г. № 682 «О даче согласия на передачу муниципального имущества в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческая библиотечная система Тбилисского района» в части изменения срока безвозмездного пользования муниципальным имуществом, руководствуясь статьями 689, 690, 691 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-Ф3 «О защите конкуренции», статьями 25, 64 Устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 28 августа 2020 года № 682 «О даче согласия на передачу муниципального имущества в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческая библиотечная система Тбилисского района», заменив в пункте 1 слова «сроком на 5 лет» на слова «сроком на 10 лет».

2. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин Р.С.) в установленном законом порядке заключить дополнительное соглашение к договору безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями в соответствии с пунктом 1 настоящего решения, с муниципальным бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческая библиотечная система Тбилисского района».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тбилисский район

А.В. Савченко